


"Sprin Аgrо" S.R.L.
s.HirtopulMic, ;:..сriulеn!, MD-4825 Cod fisсаlДDNо 1008б00057533 .tvа48005б5

в с р- c rait в ппid-rо cl I BAN : MD 0 3 Р R0 0 2 2 S l 1 0 l 0 3 2 0 0 l 4 9 8, с Ь PRC В MD 2 2
?k***'r************************************rt****

FORMULAR INFORMATIV DESPRE OFERTANT (F3.3)

Data depunerii ofertei:
М Tender ID:

18 dесеmЬriе 2019
ocds-b3wd pl-MD-1575277038264

А. Ofertanti individuali

SRL "Sprin Agro"Numele juridic al ofertantului

s. Hirtopul Mic r. CriuleniAdresa juridicё а ofertantului in tafa
inregistrёrii

Societate сu Rispundere LimitatйStatutul juridic al ofertantului

Proprietate

Societate cu Rйsрuпdеrе LimitatёFоrmй de organizare juridicй

Anul2008Anul iпrе gistrёrii oferlantului

Реrsоапй juridiсйstatutul de afaceri al ofertantului

рrоdчсаtоr

Agent localAgent local/Distribuitor al pToducёtorului

strlin

Соmрапiе de antrepozit

Informatia despre reprezentantul autorizat

al ofertantului

Locul de muпсй qi funclia

024872585 l 024872522Telefon / Fах

Intermediar



"Sрriп Agro" S.R.L
s.HirtopFl Цiс, r. Сriчlепi, MD-4825 Cod fisсаlдDNо 1008б000575ЗЗ ,fча48005б5BC"ProCredit Bank"SA cod IBAN:MDO3PR002251 10103200И98, .Ь PR6BMD22

*'(***r(***rfrr**)kr(***rrr(rrrf***rrrrrt*rrrr*rr**rfrr*rfrr*?llrr*?k*

DECLARATIE
privind situa{ia реrsопаli а operatorului economic (F3.5)

Operator есопоmiс

SRL Spriп Agro

Subsemnatul, Sрriпсеап Ion reprezentant ?mputerni cit al SRL Sрriп Agro
iп calitate de ofertant/ofertant asociat declar ре propria rёsрuпdеrе, sub sanc|iunea excluderii din

procedura de achizilie рuьliсй qi sub sancliunile aplicabile faptei сь fats in acte publice, сй пu mё aflu in
situalia рrеvёzutё |а art, 1 8 din Legea privind achizi{iile publice пr. 1З 1 din 0З.07.zо t s, respectiv iп ultimii
5 ani nu аm fost condamnat рriп hоtйrбrе definitivё а unei instan{e judecйtoregti pentru participarea la
activitё{i ale unei organiza{ii criminale, pentru coruptie, frаudй qi/sau spaiare de bani.

Subsemnatul declar сd informa{iile flurnizate sunt complete gi corecte in fiecare detaliu gi in{eleg сё
autoritatea contractantё аrе dreptul de а solicita, in scopui чеrifrсйrii gi contirmйrii declaraliilor, оriсе
documente doveditoare de саrе dispun.

Subsemnatul, Sрriпсеап Ion reprezentant imputerni cit al SRL Sрriп Agro,
asociat, la procedura de Licitatie Рuьliсй pentru atribuirea contractului dJ
obiect:

Piine -Franzela(0.4kg)
Piine de sесаrа (0.бkg)
Chifle (0.080kg)

codul СРV 15800000-б,
la data de 18 decembrie 2019,
organizatё de Primaria Comunei Pascani ,

declar ре рrорriа rбsрuпdеrе сй:
а) nu аm intrat in faliment са urmаrе а hotйrArii judecйtoregti;
Ь) mi-am indeplinit obligaliile de platё а impozitelor, taxelor qi contribu{iilor de asigurйri sociale;
с) nu аm fost condamnat, in ultimii 3 ani, prin hоtёrбrеа definitivй а unei instan|e jidecйtoreqti, pentru

о fарtй care а adus atingere eticii profesionale sau pentru comiterea unei gre;eli in materie profesionalй;
d) toate informa}iile 9i documentele prezentate pentru procedura dъ achizitie menlionatё mai sus sunt

veridice qi autentice;
е) nu suntem inclugi in Lista de interdic{ie а operatorilor economici.
subsemnatul declar сй informaliile furnizate in scopul demonstrйrii indeplinirii criteriilor de calificare

9i selec{ie sunt complete 9i corecte in fiесаrе detaliu 9i inieleg са autoritatea contractantй аrе dreptul de а
solicitp, in scopu1 vеrifiсёrii qi сопfirmЙrii declaratiilor, orice documente doveditoare de саrе dispun.

In{eleg са in cazul in care aceastй declaralie nu este сопfоrmй cu realitatea sunt pasibil de iпсйlсаrеа
prevederilor legislatiei penale privind falsul in declaratii.

Data completйrii: 18 decembrie 2019

Operator economic

in calitate de ofertant/ofertant
achizilie publicй avind са



л - .-ttrl

Lп
ао

I

Ф\

(Jl
0о

t

о\

н
Ф
а-
cD
сл
cDор
F-t
р(

(л

гr
а
tst

оав

(л
F
t
(л
tst

оа
F-t

зЕýFра8ý;нЕ8
9о i,3 б F Е,ч з э ý -] 5 а
ý Е fr Ё Ё Ё iЁ Ё ] s Ё ч
8Е аiЗtГ1; Цаа9:црз *5 

=,ý 
F*a Е,

ЁiEE 1ýýftЕiFк,
?Ё э F Ё З 1g - Ц 9Z -. ,.h i_ l- LJ Р(эЁбtr-,у.:5.

о g :: ы- i-;
-/i.

,ЕЁ1ЁlЁгЁЁЁ*

ф ý" Ё Ё r,ý,ft 
Е 3'F к.

ЕЁр[iэg=Еgй БF, Ф

= Е Е Е,тЕ ý, g ý ЕЁ
ы}ЕаýЕЁзэ,ý,:€уЗ3Е;;iýП
Ё Еiýгý€ Ё зg+ý Е.ýýЕЕв \8
fi Е o: ý *-s ]v)ёtrсDФз(лы

х ý а Ё g i€ ý Ё Е цЁ
9рl'лiАtr-t-.g{'х.j-Е=q,оý)оБхоgЕ+Ё.iНЁэq:;,аз

Б ;р Е Я -с d. i,ý i,F Е,8О=.Фа=.Ёр5=А-tr
а,}ЁЁЕýgЁýI'Ё+
?ф = g€ 

Ё"=: ý':iЁNррсlE'Eni-ФlJ

-Е:- _-,.l iE\<чi
ч(Jlл
чо-tJ 

-,

L, ;'
. tl н

Оýiц
ч(JlАОа\t5



lа

l;
hэ
lrr

Б

lU)
hJ

l;

l}

rt
t

оп
Ф

(,
нЁr
li

?
l-
а

о
Ф

р
Ф
а
fl

lE
li,lФ
liъ
1-1lo
l.r



(лъ
(D
о
ор

Ф

о
Ф

Е]
ý

ач
\lФ0 lýl
йl
tsl
Г. Ill

F р <11Ё -l 5эý gE,
н!.ц-Е:а q5
-]Р-=ýЕ Yý:8 }
!JQ- Еv -

ц.*
Е* ýFtrх э.
В * ý. фllа
ý"ý: "t зl5э з 

ýl9lFo
lg Еq ýlF
[F, ib }ýЁ

l* Big fýEF ýЕ f lk
а ýtB iýEо- ф )&<Ul
Ф bJ *iJ Б *ýох. ý ,rýoч *ЦОЁ iýв-"Ё. iэр

Ё ýýЕЁ frý6

1rýЕЕ ýL8Е5пý
ýý
ýв

о

о

"U2 Ф

аэ
{:

.tl

ýэ?
- i]r

tr 3t
tъ- -Е -

El

а
19(

i

=Ф
j. Е, _?Зч3(ъч(э
raf;.:Е: F
U i\i А)

эр(!Р
аФт
ýа:r
5ý)(зý'Е3.

Фъ(л
Е,Фýrё

--|{r3; Б,tъ,ор

;Ё,Б
лi
Ф=t

!.

pJ ý,
i
(ъ

аd:t
Ф'лiJ
,.:.tъ=
iр

Pt а.
tъ

(/п
оо

I

о\

Ф
I

'TJ,-t

N
Ф

Ыs l9J?;*#
dвР, F

b.J

I

?

(л

-
(л
,-l

оаEt

g Ё Ё ýý ýý т з $Ё
эgl3frгiн iЁtЕ
Ё r Н- 8 +Ё i,б F * а Б

а Ё ý i Ё в ý ý ý iý *

f,Б $Ё$1эЕ Бý:
лri-' р

лJ

UJ ;,.- --l Fтr

-ч;>(лл
чЁ.



*

BýiзSf
ýёj

ý8{ёкi
1\ *

filti лlЕ Бйý$ Ёl &д
Зlý $ ql о ,-

ElýI ЁlЁ ЁiIý* Itэз
оý{ Е,Е.Е

iЕýi ýl ЕЁ
и) яýt ol ЕъЕЁI ýl &йъýt Kle"lEýi чl ,ý.irаёt ёl ЕяstI Tl 1
= лdi Е€Е\ tl q,)>ъ ,l 9.+8 зl яtrl ,!.l ;

ЁlЁ El :,olt Ёli|ý ; иl.9l.: Е, alElý € *l
=l 

w Ф .tsl€lý Ё Ёl
.rlr LElU д .-u;lý Б .9(J ч,оФ

р-О
-5ic)(t 9
F.-
iEz=

д

с'!
t
Ф|rа
Ф€
(в
оч
ооq

U)

tr| .9lol t_al

:l il
.ýl 

=lEl 3
.El El
ыЕlalJ

.зl
trlcJ oJl

Фзl
ý tl:Ul
Еъl
ч*l
с_)ъ
tr

Z,:
v)
9

d

Ео(л

z

)ý
lr
Gl
Ф
а0

Ф

св
9

ah
сЁ

U

оо

s
N
сa

(a)
NN

с.)

tJ

оо

ý

c{
сaо

(a)
c.i
c-,l

д
са

Z.

оа
О\ý

с.,1
сa

ta)
c.l
N

л
сa

l-.]\<
ё,

N

Еa
а5 9

tь

\о

О,

Ё a к]Э'Е'Е 
= :i

=Еý,;!:.rL
дд ^у

лрооФ_!ъ,ý-.оl -J'a9F

iФ
<;a)а
цN

*lu
d.i

Ёе

оýv)н н лtr> оо
4л9,\,i9
оо ооvdл;\ чw 9чЕ trо

Uо

'н ,а

у_]19

c.l !: х9оOс
Фх !lv

Цr
Ol
]{
Ф'l

I

оо
и)

I

о
оо
(a)

I

оо
и)

,..\, i
't_\ *
Y\.

Fr

а

.gё а.-! я 'ý'ý,)9Е
9

l



"Sрriп Аgrо" S.R.L
s.Hirtopul Mic, r. Сriчlепi, MD-4825 Cod fiscaИDNO 1008б000575З3 ,tva4800565
BC"ProCredit Bank"SA cod IBAN:MDO3PR002251 101032001498, сЬ PRCBMD22

* * * * * r( rf ,t * * * * * * * * * * * * * * * r!, Jl rf * * * * * * * * * * * * * * r< rr rr * * *

Lista fondatorilor

1 Sprincean Nicolai
2 Sprincean Ion
3 Sprincean Eugeniu
4 Sprincean Marin

IDNP 2004021027з56
IDNр2004021027з45
IDNIP2 004021034873
ID}.IP2004021034884

25%
25%
25%
25%

Semnat :Sprincean Ion



la

BILANTUL
0l.!L20_19

Nг.

cpt,
АстIч (]od

rd.

Sold lrr

lпсерultrl реriояdеi cle gestiune Slirgitul perioadei de gestiune
l 3 q 5

l Active imobilizate
lrпоЬilizйri песогроl,аlе cllll+ll2_1l]-l14 0l0
Imobilizйri согроrзlе in сuгs de executie cl|21_127 020 107 925 ,l07 925
теrеtluгi c|l22-128 030 122 470 122 470
MiilOaсe fixe cll2]_l24-129 040 6 61.1 679 в 028 482
Rеsuгsе miпеrаIе clt25_126 050

Active biologice imobilizate 
",,r*rr_,,з

060 1 083 450 ,1 083 450
lnvestiEii fiпапсiаrе ре tеrmеп lung irr pёr-{i

пеаfi liate ct l4l

070

lllvestilii fiпапсiаге ре tегmеп lrrllg iп рйг{i
afi liate cl1.12

080 191 800 191 800

lrlvestitri inrobi|iare (l 151.1: 090

Сгеапtе ре tегtllеп lullg cllol l {)0

Ачаrlsuгi асогdаtе ре tегцlеп lllng cl162 ll0
Alte active imobilizate cll7l+l72 I20

Total active imobilizate (гd,0l 0 + гd.020 +

гd.030 + гd.040 + rd,050 + rd,060 + rd,070 +

гd.080 l- гd.090 + rd.l00 + rd.l l0 + гd.l20)

l30 8 117 324 7 534 127

2.. Activc circulante
маtегiаlе ctzl l 40 633 822 1 677 235
Active biologice circulante сr,l2 50 1 036 934 854 697
Obiecte de п,!iсб чаIоаrе li sсчrtй durata ct2l]-214 60 28 906 30 536
Ргоduсtiа iп сr"rrs de execlltie qi prodr-rse ct2l5+2|6 70 301 962 1 105 368
\4Йгfuri cl2l? 80 28 381 2 300
Сгеаlltе соtпегсiаlg c122l.::2 90 2 036 944 2 560 483
3геапtе ale рбгtilq1, afi liate cl]]] 20()

Ачацsuгi асогdаtе сuгепtе cl]]4 2l0 119 998 293 201
Сгеапtе ale brrgetLllrr i cl]]: 2.20 464 709 437 в82

Igапtе ale регsопаIulLli сt22б 230 55 283 5 687
Alte сrеапtе сurеПtе ctz]|+2]2+2].1+?.,}4 240 2 в77
Nuпrегаг Trl саsiегiе 9i la соrltuгi сt"lгеlltе 250 в2 926 20 463

Alte elernente de пumеrаг ct]{sr].lб 260

lrlvestilii liпаrlсiаге с1,1геlltе iп рйцi rleafiliate 270

lnvestilii fitlапсiаге сuгепtе iп рйr{i afi|iate 280

дltе active circulante cl.z5!+c|26|+262 290 64 292 1 241
Total active сirсчlапtе (rd. l40 + rd, 150 +

гd.l60 + гd,l70 + гd,l 80 + гd.l90 + гd.200 +

гd.2l0 +,гd.220 -t- гd.2з0 | гd.240 + гd.250 ]_

гd.260 r гd.270-t- гd,280 t. гd.290)

300 4 s34 159 6 989 770

Тоtа}ffiй?RdJ 0 -l- гd. з 00) зl0 12 951 483. ,.,,.]..,-, +

#"ffij{t: Е}+

Ww

^".-,,\



Nr,
cpt,

l

рАSIч (bd
So|d la

rtl. lnccprrtul pc.ioat|ei tlеffirrпe Sfirgitul periondei de

3 4
з. 5

Lalrlral рl,U|rгlЦ

320 382 900 382 900
. cl]2 l +]?2+_j2]

le геzчltаtеlоr ап ilог огесесlепti

з]0 56 627 56 627
]40 х

Рго}it пеrер atlizal 1 р i 

".СБЫ 
пЙБffifrТ

апilог Drecedenti 
",.,,зztз_ls

_,} 50 737 048 737 048

Рrоfit пеt (рiегdеrе пеt6) а| rБ"dеi а;
цеstiuпе .,t11

360
55 671

Alte еlеmепtе de capital р.оБriu. -Ъ,,,,
370

_r.--
з80

Totalcapital prnp.@
+ гd.350 + rd.360 - гd.370 +- гс1.380)

зs0 1 176 575 123224в

4. uattrl:It ре tеrmеп luпq
Cr.dit. bun.ur. р. t.й 400 1 503 648 3 174 307imргu!тutrrгi ре tеrrпеп luБЕ- cl4l2 4l0 4 570 425 5 186 325Datorii ре tеrmеп l;rg!Пi"d IеаG;i
fiпаllсiаг cl41,1

420

лltс сlаIог|l ре tегmеll lullg
ДJ1[ r4r) 1J ) j if 1{+425 ,4 2a1141?+nrx

.1]0
411 721 485 283

r otal oatorii ре tегmеп Iung (rd,400 + гd,4l0
+ гd.420 + l.d.4]0)

440 6 4в5 794 в 845 915

rraTorlI сurепtе

llýчlý оаI'tсаге ре tеrmеп Sсчrt ctsll 450

llllpl ulllutuгl ре теrmеп SQult ct5l2 460 ,t 535 820 445 024l gоIпеrсlаlе
cl52 l 470 2 025 456 1 640 803l_.taturtl ta(a ое рагtIlе artltate cts22 480

.rva|lýtll'l pl'll'l''l lte cLll.ellte cls:}.i 490 4вб 304 905 716
)00 82 261 209 83вDаtогii priui,,,@

-.; i
5|0 21 100 12 627

иrtоrll la[a dе bllget cl5]4 520 10 360 889
v сltltuгt al1tlctpate cttгettte cl5].5 530

ц,аtогll rата ое ргоргtеtагi сtsjб 540

Fiпалlйri 9i iпсаsdгi .i,dБri,Йlffiffi
сurепtе

- 

El5,'i7

5j0

rrovtzloalle сuгеlltе 56()

{lre datorii сuгеl]tеъ cl54l+142+54_1+544 570 1 127 813 1 230 839Тоtдl datorii счrепtе irc@
+ rd-480 + rd.490 + rd.500 + гd.5l0 + rd,520 +
rd_5З0 + гd.540 + rd.550 + rd,560 + rd.570)

580 5 289 114 4 445 736

Totrl pasive (rd.390 -ь ,о.+4о -г MSBOI 590 12 95iаsз ', l. ', ]',' 14 Б2i, }97i,l]jt' 
,,jil ,,i ;


		2019-12-16T14:45:53+0200




